Бланк 165

л.д.____

PAGE
Бланк 165

л.д.____

20 постановление о выплате процессуальных издержек

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о выплате процессуальных издержек

	«

	»

	   20

	г.

                      (место составления)

(должность следователя (дознавателя),

	,

классный чин или звание, фамилия, инициалы)
	рассмотрев материалы уголовного дела №

	,

УСТАНОВИЛ:

(излагается обоснование решения

о производстве выплат – кому именно и за что именно,

и признания их процессуальными издержками)

На основании изложенного и руководствуясь ст. 131 УПК РФ,

ПОСТАНОВИЛ:

	       1. Выплатить

      (фамилия, имя, отчество или

наименование организации и ее банковские реквизиты)

	сумму в размере

(указывается сумма прописью)

	       2. Настоящее постановление направить для исполнения

(наименование

финансового органа)

	       3. О принятом решении уведомить

                                    (кого именно)
	Следователь (дознаватель)

    (подпись)